
Rozdělení peněz na granty na podporu mládeže v roce 2014 
 
ČHS obdržel 16 žádostí o poskytnutí grantu na podporu mládeže, s celkovým požadavkem 
na poskytnutí téměř 430 tisíc Kč.  
 
O přidělení peněz rozhodovala komise mládeže ČHS ve spolupráci se zástupcem HUDY 
sportu, hlavního partnera ČHS, který tyto granty finančně podpořil. Komise rozhodla, že 
granty budou poskytnuty všem žadatelům. Celkově bylo rozděleno 177.800 Kč.  
 
Přidělení finančních prostředků jednotlivým žadatelům je uvedeno v tabulce. Peníze budou 
ve všech případech poskytnuty až po uskutečnění akce a předložení vyúčtování.   
 

Akce mládeže  žadatel  přiděleno 

Závody v lezení, náborová akce oddílu HK Choceň 7.200 Kč 

Horolezecké soustředění na Vysočině HO při SVČ Lipník nad Bečvou 8.000 Kč 

Soustředění v Polské Juře HO Jeseník 13.000 Kč 

Soustředění mládežnického oddílu v Polsku HO Sokol Brno I 13.000 Kč 

Dětský HIS maraton HO Vrchoviny 5.500 Kč 

Tábor mládeže na Kozelce CC Ruzyně 14.000 Kč 

Celoroční práce s mládeží Horoklub Chomutov 12.000 Kč 

Akce na skalách, náborové akce oddílu Baník ČSA Karviná 11.200 Kč 

Celoroční práce s mládeží KH Olomouc 14.000 Kč 

Tábory mládeže v Ostrově HO Guru 14.000 Kč 

Rozvoj lezení na jihu Čech LK LezeTop Písek 14.000 Kč 

Rozvoj lezení ve Svitavách LK Svitavy 10.000 Kč 

Pískařská horoškola TJ Baník Karviná 9.900 Kč 

Výjezdy do skalních oblastí ČR LK Mšeno + HO Řež 10.000 Kč 

Tatranská horoškolka HK Pardubice Synthesia 13.000 Kč 

Horoškola – nákup materiálu VHS Brno 9.000 Kč 

 


